Администрации

муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2012 года № 192
	Об отмене постановления от 23.03.12г № 114 «Об утверждении отчета о расходовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2011 год»

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.38 Устава МО Сосновское сельское поселение и рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 19.04.12 № 07-28 администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации от 23.03.12г № 114 « Об утверждении отчета о расходовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2011г»
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское поселение:                                               А.Н. Соколов

Исп. Евтеева М.А.

Тел./факс 61-402

Согласовано Дроботенко Н.Н.

Разослано, 2-дело, 1-прокуратура  1- бухгалтерия